[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                              РЕШЕНИЕ
25.04.2024 года                                                                                                         № 121
Об Отчете о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии (комиссии референдума) на подготовку и проведение выборов (референдума) территориальной избирательной комиссии города Лесозаводска
Заслушав Отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии (комиссии референдума) на подготовку и проведение выборов (референдума) территориальной избирательной комиссии города Лесозаводска, руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии (комиссии референдума) на подготовку и проведение выборов (референдума) территориальной избирательной комиссии города Лесозаводска.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                               В.Н. Басенко